
2024- 2025 ÖĞRETİM YILI HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ İÇ HASTALIKLARI VE HEMŞİRELİK BAKIMI DERSİ B ŞUBESİ UYGULAMA 
ROTASYONU 

(Perşembe Günü) 
 

 
ÖĞRENCİ ADI-SOYADI 

 
        29 Eylül –02 Kasım 2025 

 
3 Kasım- 07 Aralık 2025 

  
08 Aralık 2025 –04 Ocak 2026 

 

193201306 
203201255 
213201011 
233201173 
233201294 
233201341 
233201349 

Habip DEMİRBAŞ 
Azat BUYRUK 
Hadı HASSANZADEH 
Muhammed Ubeyde GÖKÇAN 
Zeynep KURŞUN 
Ghana ASAAD 
Şeymanur KÜTÜK 

 
GASTROENTEROLOJİ 

 
MEDİKAL ONKOLOJİ (2) 

 
FİZİK TEDAVİ 

 

243201091 
243201092 
243201093 
243201094 
243201095 
243201096 
243201097 
243201098 

Hayrunnisa AKARSU 
Şifa Nur AYDIN 
Buse Melis KAYA 
Merve Nur ÇELİK 
Esra PERKTAŞ 
Nehir BALTACİ 
Zehra TAŞCAN 
Nuriye SEVERLİ 

 
NEFROLOJİ 

 
MEDİKAL ONKOLOJİ (1) 

 
GASTROENTEROLOJİ 

 

243201099 
243201100 
243201101 
243201102 
243201103 
243201104 
243201105 
243201106 

Bahar Merve ARSLAN 
Burak KARSUOĞLU 
Selcan KAYA 
Zerda Nur ŞAHİN 
Mustafa KANAR 
Elif YAVAŞÇAY 
Bahar ALTUN 
Zeynep SELÇUK 

 
FİZİK TEDAVİ 

 

 
KARDİYOLOJİ (1) 

 

 
MEDİKAL ONKOLOJİ (2) 

 

243201107 
243201108 
243201109 
243201110 
243201111 
243201112 
243201113 
243201114 

Nisanur TEHTAP 
Nisa Nur GÜLEN  
Nazar GÜLALMAZ 
Filiz ERKMEN 
Elif BAYBURE 
Sudenaz SUCU 
Merve GÜN 
Ümmü Gülsüm PAŞA 

 
MEDİKAL ONKOLOJİ (2) 

 
ENDOKRİNOLOJİ 

 
NEFROLOJİ 

 

243201115 
243201116 
243201117 
243201118 
243201119 
243201120 
243201121 

Fatma ÇELİK 
Emre ZORLU 
Elif Naz KILIÇ 
Şeyma KOYUN 
Ceren BULUNMAZ 
Ceylan ALINMAZ 
Fatma YİKİT 

 
KARDİYOLOJİ (1) 

 

 
GÖĞÜS HASTALIKLARI 

 

 
ENDOKRİNOLOJİ 

 



243201122 
243201123 

Ravza AKAR 
Kasım Jiyan YILDIRIM 

243201124 
243201125 
243201126 
243201127 
243201129 
243201130 
243201131 
243201132 
243201133 

Rahime KÜRÇÜ 
Cemal VATANDAŞ 
Derya ÇETİN 
Madan SEVERLİ 
Ebrar ÜLKER 
Suri Esmanur ÖZDEN 
Nisanur ONAY 
Öykü Sıla BOY 
Fatma Zehra KARAGÖZ 

 
GÖĞÜS HASTALIKLARI 

 

 
NEFROLOJİ 

 
MEDİKAL ONKOLOJİ (1) 

 

 

243201134 
243201135 
243201136 
243201137 
243201138 
243201139 
243201140 
243201141 
243201142 

Hüseyin TELCİ 
Elif Sude GÜDÜK 
Tuğçe ARAS 
Zeynep Sevde FIRAT 
Edanur ZENİT 
Hazal PALANDÖKEN 
Bedirhan NAS 
Yelda ÖZTÜRK 
Ayşe YILMAZ 

 
HEMATOLOJİ (4 KİŞİ) 

CİLDİYE (5 KİŞİ) 

 
GASTROENTEROLOJİ 

 
KARDİYOLOJİ (2) 

 

243201143 
243201145 
243201146 
243201147 
243201148 
243201149 
243201150 
243201151 
243201152 

Canan ÇAĞLAYAN 
Elif Azra YAMLI 
Safa SAKA 
Adem DEMİR 
Murşide BAYTAR 
Sılanur KARAMAN 
Nazlıcan EROĞLU  
Süreyya ALADAĞ 
Büşra GARİP 

 
ENDOKRİNOLOJİ 

 

 
İlk 4 Öğrenci İnme Merkezi, 3 Öğrenci 

Fizik Tedavi, 2 Öğrenci Cildiye 

 
HEMATOLOJİ (4 KİŞİ) 

CİLDİYE (5 KİŞİ) 

 

243201153 
243201154 
243201155 
243201156 
243201157 
243201158 
243201159 
243201160 
243201161 

Muhammet Taha DEMİR 
Rabia KESTANE 
Nurgül ATEŞ 
Tunahan KÖSEHAN 
Zeynep ACAR 
Baran YAŞAR 
Melike ÇELİK 
Berfin AKARSU 
Burcu AKSU 

 
 

İlk 4 Öğrenci İnme Merkezi, 3 Öğrenci 
Fizik Tedavi, 2 Öğrenci Cildiye 

  
           
        MEDİKAL ONKOLOJİ (2) 

 
 

KARDİYOLOJİ (1) 
 

 

243201162 
243201163 
243201164 
243201165 
243201166 
243201167 
243201168 
243201169 
243201170 

Mücahit EMİNOĞLU 
Kübra ALPAR 
Melik EKSİK 
Özge AYKUTSUN 
Ecrin SEVGİCAN 
Fatma ÇELİK 
Şevin ÖZAKÇİL 
Feyza ZAVALSIZ 
Burak YILDIRIM 

 
 

MEDİKAL ONKOLOJİ 
(1) 

 
 

KARDİYOLOJİ (2) 

 
 

İlk 4 Öğrenci İnme Merkezi, 3 Öğrenci 
Fizik Tedavi, 2 Öğrenci Cildiye 

 



243201171 
243201172 
243201173 
243201174 
243201175 
253201280 
253201287 
253201294 
253201295 

Büşra ERDEM 
Hira Nur YEŞİL 
Emine ÖZMEN 
Ayşenur DURUR 
Gülşah SEVCAN 
İremsu AYDIN 
Hamdiye DÖLEK 
Lamia TUNÇ 
Atakan DEREYAYLA 

 
KARDİYOLOJİ (2) 

 
HEMATOLOJİ (4 KİŞİ) 

CİLDİYE (5 KİŞİ) 

 
GÖĞÜS HASTALIKLARI 

 

 

 

 
NOT:  Rotasyonda ismi olmayanlar Araş. Gör. Hatice AKKURT’un yanına gelsinler. (2. Kat No:40) 
STAJ: Perşembe günü 08:00-16:00 saatleri arasındadır.    

 
 

 
 
 
 
 
                                               

 
                                                                                                                                                     
 
 
 
 
 


